ra

2023年度のリレーイベントがおかげさまで無事終了しました

師走を迎え、寒さも本格的になるこの時期、なにかと気ぜわしい毎日ですが皆様いかがお過ごしで

しょうか？お忙しい中でのリレー活動本当にお疲れさまです。11月 18日（土）に開催された

RFLJ2023静岡をもちまして、今年度のリレーイベントがすべて終了しました。実行委員の皆様の

年間を通じた活動の集大成が全国 47会場にて大きな事故もなく無事終了できましたことに、そして

日頃からのご支援・ご協力にこの場を借りて改めて深く御礼申し上げます。今年度の活動を振り返る

時期ですが、もう既に来年度に向けた活動も始まっています。ご不明な点やご相談などありましたら

担当までお気軽にお寄せください。

※各地の模様

公式ホームページでイベント開催報告を掲載しています。こちらもぜひご覧ください。

https://relayforlife.jp/news?category=event

■2023 年度提出物と合意書締結について

これから年末に向け、ますますお忙しくなってまいりますが、下記の書類を未提出の実行委員会は、

12 月 20 日までに 担当者まで必ずご提出いただきますようよろしくお願いいたします。

引き続き 2024年度のリレー活動を行っていただける場合は、協会担当者と話し合いのうえ、合意書

の取り交わしと勉強会（トレーニング）が必要になります。ご留意のうえ、積極的な申し出をお待ち

しています。

RFL News Letter
配布先：全国 RFLJ 実行委員   発行：日本対がん協会 RFL チーム

第８６号 2023/12/1

⚫ 収支報告書（オンライン寄付・繰越金・SWR の記載にご注意ください）

⚫ ACS 報告書

⚫ グッズ在庫確認表 https://ws.formzu.net/fgen/S13435282/

⚫ 報告冊子用原稿（６００字以内、写真１MB×５枚まで）

※2023RFL レポートフォーム https://ws.formzu.net/fgen/S67575550/

⚫

https://relayforlife.jp/news?category=event
https://ws.formzu.net/fgen/S13435282/
https://ws.formzu.net/fgen/S67575550/

■次回「みんなでリレー・フォー・ライフ」ZOOM のご案内

開催日時：2023 年 12 月 9 日（土）10：30～12：00（質疑応答含む）

年内最後のみんリレです。2023 年認定 2024 ’Global Heroes of Hope’ の方にご参加いただき、

今までのリレー活動や今後の抱負をうかがいます。また今年度実施したパスポート企画のご報告もい

たします。みなさんと交流しながら情報共有の機会にしたいと思います。

飛び入りも大歓迎です。実行委員さんの人数制限はありませんので、奮ってご参加ください。

※毎月同じ ZOOM URL を使用します。

https://us02web.zoom.us/j/88652901920

◎ ZOOM参加時のお名前は 「○○（実行委員会名）/ お名前」に変更願います。

◎ 周囲の人の声や物音が入ってしまうことがあるため、ご自身の発言時以外はマイクをミュートにし

てご参加くださいますようご協力をお願いします。

＊ 1 月の当ニュースレターと「みんリレ」はお休みします。

皆さんとお会いし、今年の感謝をお伝えできるのをスタッフ一同とても楽しみにしています！

以上

https://us02web.zoom.us/j/88652901920